

TH Holding, Esbjerg A/S
Nygårdsvej 85, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 69 12 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Tina Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Holding, Esbjerg A/S Nygårdsvej 85 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 69 12 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Harbo Jytte Nørgaard Harbo Claus Harbo
Direktion	Tina Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Harbo Invest A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier, andre værdipapirer og fast ejendom, indgåelse af forretninger på de finansielle markeder og at optage lån til køb af værdipapirer samt foretage investering efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.935 mod -28.990 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -507.463 mod 47.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-52.935	-28.990
1 Personaleomkostninger	0	-150.000
Indtægt af kapitalinteresse	19.875	10.048
Andre finansielle indtægter	83.584	277.177
Øvrige finansielle omkostninger	-704.987	-43.027
Resultat før skat	-654.463	65.208
2 Skat af årets resultat	147.000	-17.468
Årets resultat	-507.463	47.740
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-566.363	-9.460
Disponeret i alt	-507.463	47.740

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Udsudte skatteaktiver	147.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.388	43.511
Tilgodehavender i alt	<u>181.388</u>	<u>43.511</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.632.270</u>	<u>5.544.749</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.632.270</u>	<u>5.544.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.813.658</u>	<u>5.588.260</u>
Aktiver i alt	<u>4.813.658</u>	<u>5.588.260</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.555.355	3.121.718
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>3.114.255</u>	<u>3.678.918</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	668.682	688.557
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>668.682</u>	<u>688.557</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	632.915	495.314
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.500	24.000
	Anden gæld	336.306	701.471
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.721</u>	<u>1.220.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.721</u>	<u>1.220.785</u>
	Passiver i alt	<u>4.813.658</u>	<u>5.588.260</u>
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.468
Årets regulering af udskudt skat	<u>-147.000</u>	<u>0</u>
	<u>-147.000</u>	<u>17.468</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	3.121.718	3.131.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-566.363</u>	<u>-9.460</u>
	<u>2.555.355</u>	<u>3.121.718</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	57.200	500.000
Udloddet udbytte	-57.200	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.632.269</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>685.994</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for, Harbo Invest A/S, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Harbo Invest A/S er negativ pr. 31.12.2022 med 3.775 t.kr.